& lire, différencier, remédier

corne;lle

€ Retour

Modifier la séquence:  AIDEOR

Nom

AIDEOR

Description

£ Mes séquences Description de votre séquence

Ordre Type d'activité

10

11

Grenouille : Principe alphabétique

Tracé de lettres : Motricité fine

Memory : Principe alphabétique

Fleurs : Principe alphabétique

Hérisson : Décodage phonologique

Grenouille : Principe alphabétique

Tracé de lettres : Motricité fine

Memory : Principe alphabétique

Fleurs : Principe alphabétique

Insecte : Principe alphabétique

Hérisson : Décodage phonologique

Parcours et progression de phonemes proposé
par Uéquipe dorthopédagogues d’aideor.com

Activité

TA/TU/TO

< > Eb

> Eb

Eh

XPERTIE « EAPERENCE » EAPAT



a; . ey ; (i Parcours et progression de phonemes proposé
lire, différencier, remédier
corneille par Uéquipe d’orthopédagogues d’aideor.com

XPERTIE « EAPERENCE » EAPAT

12 Grenouille : Principe alphabétique E A~
13 Insecte : Principe alphabétique TE/TI/TE ~

14 Grenouille : Principe alphabétique F A

> B

15 Tracé de lettres : Motricité fine F

<

> B

16 Memory : Principe alphabétique f

<

> G

17 Fleurs : Principe alphabétique F

Gh

18 Insecte : Principe alphabétique FA/FU/FO ~

19 Petits pois : Dictée de mots fa ~

20 Fleurs : Principe alphabétique VA A~

21 Insecte : Principe alphabétique FE/FI/FE ~

22 Hérisson : Décodage phonologique z ~

> Eb

23 Grenouille : Principe alphabétique L

<

> Eb

24 Tracé de lettres : Motricité fine L

GEh

25 Memory : Principe alphabétique L A~

26 Hérisson : Décodage phonologique L ~

27 Petits pois : Dictée de mots le ~



&

corne;lle

lire, différencier, remédier

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Petits pois : Dictée de mots

Insecte : Principe alphabétique

Grenouille : Principe alphabétique

Tracé de lettres : Motricité fine

Memory : Principe alphabétique

Fleurs : Principe alphabétique

Insecte : Principe alphabétique

Hérisson : Décodage phonologique

Petits pois : Dictée de mots

Livre de la bibliothéque numérique

Grenouille : Principe alphabétique

Tracé de lettres : Motricité fine

Memory : Principe alphabétique

Fleurs : Principe alphabétique

Insecte : Principe alphabétique

Hérisson : Décodage phonologiqu

Parcours et progression de phonemes proposé
par Uéquipe dorthopédagogues d’aideor.com

lu

LE/LI/LE

LA/LU/LO

nivl - La biodiversité

SA/SU/SO

< > G < > G

> G

Gh

< > Eb

> Eb

GEh

XPERTIE « EAPERENCE » EAPAT



a; . ey ; (i Parcours et progression de phonemes proposé
lire, différencier, remédier
corneille par Uéquipe d’orthopédagogues d’aideor.com
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44 Grenouille : Principe alphabétique U A~
45 Petits pois : Dictée de mots su A~

46 Grenouille : Principe alphabétique Z A

> B

47 Tracé de lettres : Motricité fine U

<

> B

48 Memory : Principe alphabétique u

<

> G

49 Fleurs : Principe alphabétique U

Gh

50 Hérisson : Décodage phonologique 6] ~

51 Petits pois : Dictée de mots sur ~

52 Livre de la bibliotheque numérique nivl - Amie-amie ~

53 Grenouille : Principe alphabétique P A~

54 Tracé de lettres : Motricité fine P ~

> Eb

55 Memory : Principe alphabétique p

<

> Eb

56 Fleurs : Principe alphabétique P

GEh

57 Insecte : Principe alphabétique PA /PU/PO ~

58 Hérisson : Décodage phonologique P ~

59 Petits pois : Dictée de mots papa A~



&

corne;lle

lire, différencier, remédier

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Livre de la bibliothéque numérique

Grenouille : Principe alphabétique

Memory : Principe alphabétique

Fleurs : Principe alphabétique

Insecte : Principe alphabétique

Hérisson : Décodage phonologique

Livre de la bibliotheque numérique

Grenouille : Principe alphabétique

Tracé de lettres : Motricité fine

Memory : Principe alphabétique

Fleurs : Principe alphabétique

Insecte : Principe alphabétique

Hérisson : Décodage phonologique

Livre de la bibliotheque numérique

Grenouille : Principe alphabétique

Tracé de lettres : Motricité fine

Parcours et progression de phonemes proposé
par Uéquipe dorthopédagogues d’aideor.com

nivl - Amie-amie

PE /PI/ PE

nivl - Amie-amie

ME / Ml / ME

nivl - Amie-amie

< > G < > G

> G

Gh

< > Eb

> Eb

GEh

XPERTIE « EAPERENCE » EAPAT
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76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

920

91

Memory : Principe alphabétique

Fleurs : Principe alphabétique

Insecte : Principe alphabétique

Hérisson : Décodage phonologique

Livre de la bibliothéque numérique

Grenouille : Principe alphabétique

Tracé de lettres : Motricité fine

Memory : Principe alphabétique

Fleurs : Principe alphabétique

Insecte : Principe alphabétique

Hérisson : Décodage phonologique

Insecte : Principe alphabétique

Livre de la bibliotheque numérique

Grenouille : Principe alphabétique

Tracé de lettres : Motricité fine

Memory : Principe alphabétique

Parcours et progression de phonemes proposé
par Uéquipe dorthopédagogues d’aideor.com

d

DA/DU/DO

nivl - Amie-amie

RA/RU/RO

RE/RI/RE

nivl - Amie-amie

< > G < > G

> G

Gh

< > Eb

> Eb

GEh

XPERTIE « EAPERENCE » EAPAT
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92

93

94

95

96

97

98

929

100

101

102

103

104

105

106

107

Fleurs : Principe alphabétique

Insecte : Principe alphabétique

Hérisson : Décodage phonologique

Insecte : Principe alphabétique

Livre de la bibliothéque numérique

Tracé de lettres : Motricité fine

Memory : Principe alphabétique

Fleurs : Principe alphabétique

Insecte : Principe alphabétique

Hérisson : Décodage phonologique

Insecte : Principe alphabétique

Livre de la bibliotheque numérique

Grenouille : Principe alphabétique

Tracé de lettres : Motricité fine

Memory : Principe alphabétique

Fleurs : Principe alphabétique

Parcours et progression de phonemes proposé
par Uéquipe dorthopédagogues d’aideor.com

B

BA/BU/BO

BE/BI/BE

nivl - Amie-amie

NA/NU/NO

NE / NI/ NE

nivl - Amie-amie

ou

ou

ou

ou

< > G < > G

> G

Gh

< > Eb

> Eb

GEh

XPERTIE « EAPERENCE » EAPAT
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108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

Insecte : Principe alphabétique

Hérisson : Décodage phonologique

Livre de la bibliotheque numérique

Grenouille : Principe alphabétique

Tracé de lettres : Motricité fine

Memory : Principe alphabétique

Fleurs : Principe alphabétique

Insecte : Principe alphabétique

Hérisson : Décodage phonologique

Petits pois : Dictée de mots

Insecte : Principe alphabétique

Grenouille : Principe alphabétique

Tracé de lettres : Motricité fine

Grenouille : Principe alphabétique

Fleurs : Principe alphabétique

Insecte : Principe alphabétique

Parcours et progression de phonemes proposé
par Uéquipe dorthopédagogues d’aideor.com

AILLE / OUILLE / EILI

ou

nivl - Amie-amie

JA/JU/IO

JE/N/JE

on

on

CA/CU/CO

< > G < > G

> G

Gh

< > Eb

> Eb

GEh

XPERTIE « EAPERENCE » EAPAT
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124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

Hérisson : Décodage phonologique

Grenouille : Principe alphabétique

Tracé de lettres : Motricité fine

Memory : Principe alphabétique

Fleurs : Principe alphabétique

Insecte : Principe alphabétique

Hérisson : Décodage phonologiqu

Petits pois : Dictée de mots

Insecte : Principe alphabétique

Grenouille : Principe alphabétique

Tracé de lettres : Motricité fine

Fleurs : Principe alphabétique

Petits pois : Dictée de mots

Livre de la bibliothéque numérique

Grenouille : Principe alphabétique

Tracé de lettres : Motricité fine

Parcours et progression de phonemes proposé
par Uéquipe dorthopédagogues d’aideor.com

C

VA/VU/VO

va

VE/VI/VE

un

un

UN

un

nivl - Amie-amie

CH

ch

< > G < > G

> G

Gh

< > Eb

> Eb

GEh

XPERTIE « EAPERENCE » EAPAT
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140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

Memory : Principe alphabétique

Fleurs : Principe alphabétique

Insecte : Principe alphabétique

Hérisson : Décodage phonologique

Petits pois : Dictée de mots

Livre de la bibliothéque numérique

Grenouille : Principe alphabétique

Tracé de lettres : Motricité fine

Livre de la bibliothéque numérique

Grenouille : Principe alphabétique

Tracé de lettres : Motricité fine

Memory : Principe alphabétique

Fleurs : Principe alphabétique

Insecte : Principe alphabétique

Hérisson : Décodage phonologique

Livre de la bibliotheque numérique

Parcours et progression de phonemes proposé
par Uéquipe dorthopédagogues d’aideor.com

ch

CH

CHA/CHU/CHO

CH

chat

nivl - Amie-amie

an

an

nivl - Amie-amie

GA/GU/GO

nivl - Amie-amie

< > G < > G

> G

Gh

< > Eb

> Eb

GEh

XPERTIE « EAPERENCE » EAPAT



& T R — Parcours et progression de phonemes proposé

corneille par l'équipe d’orthopédagogues d’aideor.com ULV
156 Grenouille : Principe alphabétique eu A~
o
157 Tracé de lettres : Motricité fine eu ~
0]
158 Memory : Principe alphabétique eu A
v
o
159 Fleurs : Principe alphabétique EU A~
v
o
160 ~



